

BioSyd ApS
Ringvej 49, Ring
4750 Lundby

CVR-nr. 29 39 57 05

Årsrapport for 2015

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2016



Lars Aarup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BioSyd ApS
Ringvej 49, Ring
4750 Lundby

Telefon: 55766440

CVR-nr.: 29 39 57 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 1. januar 2006

Hjemsted: Næstved

Direktion

Lars Aarup Nielsen, direktør

Revisor

Funder & Ostenfeld Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Norgesvej 2
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2016, kl. 15.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering, samt produktion og salg af smedjernsgitre og byggeprojekter i Danmark.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 131.726, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 379.568.

Årets resultat betrages som tilfredsstillende.

Selskabet gar gennem øget aktivitet og fastholdelse af den tilpassede drift formålet at skabe et tilfredsstillende overskud i året. Det er ledelsens forventning at selskabet gennem fortsat drift vil kunne reetablere egenkapitalen de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		610.158	444.199
Personaleomkostninger	2	<u>-436.125</u>	<u>-410.249</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		174.033	33.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-18.388</u>	<u>-22.595</u>
Resultat før finansielle poster		155.645	11.355
Finansielle indtægter		475	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-24.394</u>	<u>-11.830</u>
Resultat før skat		131.726	-475
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>131.726</u>	<u>-475</u>
Overført overskud		<u>131.726</u>	<u>-475</u>
		<u>131.726</u>	<u>-475</u>

FUNDER & OSTENFELD

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>45.532</u>	<u>63.920</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>45.532</u>	<u>63.920</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>45.532</u>	<u>63.920</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		259.375	19.712
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>4.799</u>	<u>4.874</u>
Tilgodehavender		<u>264.174</u>	<u>24.586</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>264.174</u>	<u>24.586</u>
Aktiver i alt		<u><u>309.706</u></u>	<u><u>88.506</u></u>

FUNDER & OSTENFELD

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-504.568</u>	<u>-636.294</u>
Egenkapital	5	<u>-379.568</u>	<u>-511.294</u>
Kreditinstitutter		33.855	74.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.267	17.970
Gæld til tilknyttede virksomheder		450.130	429.120
Anden gæld		<u>123.022</u>	<u>78.388</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>689.274</u>	<u>599.800</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>689.274</u>	<u>599.800</u>
Passiver i alt		<u>309.706</u>	<u>88.506</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet gar gennem øget aktivitet og fastholdelse af den tilpaddede drift formået at skabe et tilfredsstillende overskud i året. Det er ledelsens forventning at selskabet gennem fortsat drift, vil kunne reetablere egenkapitale nde kommende år.

	2015 kr.	2014 kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	417.282	397.091
Andre omkostninger til social sikring	18.843	13.158
	<u>436.125</u>	<u>410.249</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.088	6.590
Andre finansielle omkostninger	5.306	5.240
	<u>24.394</u>	<u>11.830</u>
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>4.799</u>	<u>4.874</u>

Tilgodehavendet pr. 31. december 2015 består af tilgodehavende hos direktionen kr. 4.799. Der er ikke aftalt rente - og afdragsvilkår for lånet.

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-636.294	-511.294
Årets resultat	0	131.726	131.726
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>-504.568</u>	<u>-379.568</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Der foreligger ingen eventualforpligtelser.